

# Majenborg Invest ApS

Falckvej 16, 6780 Skærbæk

CVR-nr. 38 03 09 65

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

---

**Kim Majenborg Kristiansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Majenborg Invest ApS Falekvej 16 6780 Skærbæk
	CVR-nr.: 38 03 09 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kim Majenborg Kristiansen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.602 kr. mod 14.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.805 kr. mod 7.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.602</b>	<b>14.101</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.327	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.469	-4.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.806</b>	<b>9.103</b>
Skat af årets resultat	-6.001	-2.029
<b>Årets resultat</b>	<b>18.805</b>	<b>7.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.805	7.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.805</b>	<b>7.074</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	454.231	465.427
Materielle anlægsaktiver i alt	454.231	465.427
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>454.231</b>	<b>465.427</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>454.231</b>	<b>465.427</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	17.112	7.176
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.112</b>	<b>47.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	233.559	255.595
Selskabsskat	0	2.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	233.559	257.645
Gæld til pengeinstitutter	18.207	23.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.372	118.372
Selskabsskat	7.964	5.648
Anden gæld	14.017	8.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.560	160.606
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>397.119</b>	<b>418.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>454.231</b>	<b>465.427</b>


